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Kulmahuoneen kuulumisia         24.8.2024 
 
Osallistavaa tulevaisuuden ideointia 
 
Kaupunki toteutti alkukesästä tulevaisuuskyselyn kuntalaisille ja muille sidosryhmille. Kysely tehtiin 
sähköisellä työkalulla, joka laittoi vastaajia pelkkien vastauksien lisäksi myös ideoimaan ja 
arvioimaan muiden vastaajien ideoita. Kyselyn parissa kävi työskentelemässä yli 750 vastaajaa. 
Ideoista kyselyssä annettiin yli 1200 ja muiden ideoita arvioitiin lähemmäs 5000 kertaa. Kaiken 
kaikkiaan tulevaisuuskyselyä voidaan pitää onnistuneena. Lyhyesti tuloksia esiteltiin jo 
Kunkkulauantaissa syyskuun alussa. Koska aihe on erittäin tärkeä, avaan tuloksia vielä tässä. 
Kaupunki tulee myös julkaisemaan raportin ja tiedotteen aiheesta lähiaikoina.  
 
Tuloksissa korostuivat tietyt teemat. Ensinnäkin paras mahdollinen Ulvila syntyy panostamalla 
lapsiin, nuoriin ja lapsiperheisiin. Myös liikuntamahdollisuuksien kehittäminen nähtiin tärkeäksi. 
Ulvilan selkeä voimavara vastausten perusteella on rauhallisuus ja turvallisuus sekä luonto ja 
vehreys. Huolenaiheitakin nousi esille. Näistä mainittavimpia ovat kylien tulevaisuus, nuorten 
pahoinvointi ja vapaa-ajan tekemisen puute. Erittäin miellyttävää vastauksissa oli, että kaupungin 
nykytilaa kuvattiin positiivisten asioiden kautta. Pieniä yllätyksiäkin vastauksissa tuli. Yksi oli, että 
vastauksissa nousi esiin Ulvilan ränsistynyt yleisilme. Tähän voi kaupunki omalta osaltaan vaikuttaa, 
mutta ei korjata kaikkea yleisilmeessä.  
 
Kaiken kaikkiaan vastauksista saatiin läjäpäin ideoita työstettäväksi tulevaisuuden rakentamiseksi. 
Yksi vahva johtopäätös tuloksista oli myös, että olemme olleet myös kuntalaisten mielestä oikeilla 
jäljillä Ulvilan kaupunkistrategiaa valmistellessamme. Päällimmäisiksi nousseet teemat ovat hyvin 
pitkälle niitä, joita olemme strategiassa nostaneet keskiöön. Strategisia tavoitteita toteutetaan 
vuosittain asetettavilla talousarvion toiminnallisilla tavoitteilla. Tänä syksynä tulevaisuuskyselyn 
ideoita on käyty tarkalla silmällä läpi kehiteltäessä tavoitteita ensi vuodelle. Kiitoksia kaikille kyselyyn 
vastanneille! Vastauksenne eivät ole menneet ö-kansioon vaan ovat aktiivisesti käytössä ja esiteltiin 
myös valtuustolle hiljattain.  
 
Talousarvion valmistelu on taas käynnissä. Kuntatalous on tällä hetkellä huonossa jamassa. 
Vuodelle 2025 valmistellaan lukuisissa kunnissa alijäämäisiä budjetteja. Kuntaliitto kysyi syksyllä 
kuntien talousjohdolta kunnan tulevaisuuden talousnäkymää. Yli puolet vastaajista näki tilanteen 
melko huonoksi, huonoksi tai erittäin huonoksi. Käytännössä tämä tarkoittaa kunnissa huomattavaa 
sopeuttamista tai veronkorotuspainetta. Näin on myös Ulvilan osalta. Kustannustason merkittävä 
nousu, tulevaisuuden investoinnit ja erityisesti konsernin tilanne ja välttämättömät toimenpiteet 
johtavat siihen, että jotain on tehtävä. Ulvilan vastausta tähän on puntaroitu paljon ja poliittisiakin 
rajoja haettu. Talousarvion valmistelu on aloitettu kaupunginhallituksen talousarvioseminaarissa 
alku kesällä. Viime viikonloppuna asiaa puitiin valtuuston talousarvioseminaarissa. Viime vuosien 
helpot ajat ovat ohi.   
 
Valoa pimeneviin iltoihin! 
 


